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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie używane 

do umieszczania jednostkowych kartoników zawierających ser pleśniowy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w nowym, oryginalnym kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym 

materiale ilustracyjnym na którym fig. 1 przedstawia opakowanie w widoku od 

strony dłuższego boku, fig. 2 przedstawia opakowanie w widoku od strony 

krótszego boku, fig. 3 przedstawia opakowanie w widoku z góry, fig. 4 łącznik 

spinający w ułożeniu poza podstawą opakowania, fig. 5 łącznik spinający 

w stanie rozłożonym. 

Zgodnie z wzorem przemysłowym opakowanie składa się z prostokątnej 

podstawy ze ściankami bocznymi wokół jej boków i mocowanego rozłącznie 

w podstawie łącznika spinającego. Wewnątrz opakowania, do wysokości 

łącznika spinającego, umieszczone są jednostkowe kartoniki produktu - sera 

pleśniowego. Każdy z kartoników ma kształt klina i pierwsza warstwa 

kartoników, w dwóch rzędach, umieszczona jest podstawami w opakowaniu, 

a w powstałą przestrzeń między kartonikami umieszczony jest drugi rząd 

częścią klinową. Ścianki boczne dłuższe podstawy sytuowane są pod kątem 



prostym do płaszczyzny podstawy, natomiast ścianki boczne krótsze 

są nieznacznie pochylone do środka opakowania. Kąt pochylenia ścianek 

bocznych krótkich jest zgodny z kątem pochylenia ścianek bocznych 

jednostkowego kartonika. Pośrodku ścianek bocznych dłuższych znajduje się 

dodatkowy występ w kształcie połowy elipsy. Górna krawędź ścianek bocznych 

krótszych ma występ wyprofilowany łagodnym łukiem. W części górnej 

płaszczyzna łącznika spinającego wyznaczona jest liniami gięcia a dwa 

pozostałe boki wyprofilowane są na zewnątrz łagodnym łukiem, natomiast 

płaszczyzny boczne łącznika stanowią wąskie paski, dodatkowo wcięte w części 

środkowej i zakończone trapezowymi skrzydełkami do umieszczania ich 

w podstawie opakowania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie charakteryzuje się tym, iż składa się z prostokątnej podstawy 

ze ściankami bocznymi wokół jej boków i mocowanego rozłącznie w podstawie 

łącznika spinającego. 

Ścianki boczne dłuższe podstawy sytuowane są pod kątem prostym 

do płaszczyzny podstawy, natomiast ścianki boczne krótsze są nieznacznie 

pochylone do środka opakowania. 

Pośrodku ścianek bocznych dłuższych znajduje się dodatkowy występ 

w kształcie połowy elipsy. 

Górna krawędź ścianek bocznych krótszych ma występ wyprofilowany 

łagodnym łukiem. 

W części górnej płaszczyzna łącznika spinającego wyznaczona jest liniami 

gięcia a dwa pozostałe boki wyprofilowane są na zewnątrz łagodnym łukiem, 

natomiast płaszczyzny boczne łącznika stanowią wąskie paski, dodatkowo 



wcięte w części środkowej i zakończone trapezowymi skrzydełkami 

do umieszczania ich w podstawie opakowania. 
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